
 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 
DETERMINA n. 30 del 21 marzo 2013 

 

Oggetto: Premi assicurativi autoveicoli ufficio  – Autorizzazione di 

spesa .- 

 

IL DIRETTORE 

 

L’anno duemilatredici, il giorno ventuno (21) del mese di 

marzo in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- 

Caltanissetta; 

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215; 

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota prot. 297 del 7 gennaio 2013 con la quale 

l’Assessorato per le risorse Agricole ed Alimentari – Dipartimento 

Interventi Infrastrutturali – Servizio I - ha autorizzato l’esercizio 

provvisorio per l’anno 2013, per un periodo di mesi quattro; 

CONSIDERATO che occorre provvedere al pagamento in 

favore della Toro Assicurazione S.p.A. -  Agenzia di Caltanissetta – 

dei premi assicurativi per responsabilità civile cui alle sottoelencate 

polizze per gli automezzi di proprietà del Consorzio: 

- polizza n. 136 13 00738236  periodo 2-3-2013 / 2-3-2014 

dell’importo di € 1.039,56 per l’automezzo Fiat  Panda 1.2  

EG085RG; 



 2 

- polizza n. 136 13 00738235  periodo 2-3-2013 / 2-3-2014 

dell’importo di € 630,40 per l’automezzo Fiat  Panda 1.2  4X4 

EG084RG; 

- polizza n. 136 13 00792092  periodo 2-3-2013 / 2-3-2014 

dell’importo di € 526,19  per l’automezzo Fiat  Doblò  CG472TL; 

RITENUTO di dovere autorizzare la spesa complessiva di € 

2.196,15; 

DETERMINA 

AUTORIZZARE il pagamento in favore della Toro 

Assicurazione S.p.A. -  Agenzia di Caltanissetta – della somma 

complessiva di € 2.196,15 quale premi assicurativi per gli automezzi 

di proprietà del Consorzio cui in narrativa;  

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 154 del bilancio 

corrente esercizio.-         

               IL DIRETTORE GENERALE 

                                           (D.ssa Maria Vitale) 

   ___________________________ 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 

questo Consorzio nei giorni .......................................................................................... 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

 

                                     IL DIRETTORE GENERALE 

                                             (D.ssa Maria Vitale) 

                                    _________________________ 


